CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
ESTADO DE MINAS GERAIS

Av. São Francisco, nº 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6501 | 3429-6502 | Site: www.cmpa.mg.gov.br

Pouso Alegre/MG, 16 de abril de 2025.

Ofício Nº 110 / 2025

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, as proposições
analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária realizada no dia 15 de abril de 2025, sendo:

REQUERIMENTO:

Requerimento nº 54/2025 Requer a convocação da Secretária Municipal de Políticas Sociais, Senhora
Marcela Reis Severino do Nascimento, para prestar esclarecimentos em plenário sobre a atual situação
da pasta, com especial atenção às ações voltadas às pessoas em situação de vulnerabilidade social e a
população em situação de rua.

INDICAÇÕES:

Vereador Davi Andrade: - Nº 638/2025 - Nº 643/2025 - Nº 646/2025 - Nº 654/2025 - Nº 655/2025 - Nº
666/2025 - Nº 667/2025 - Nº 674/2025 - Nº 676/2025 - Nº 678/2025 - Nº 679/2025 - Nº 685/2025.

Vereador Delegado Renato Gavião: - Nº 657/2025 - Nº 658/2025 - Nº 659/2025 - Nº 660/2025 - Nº
661/2025 - Nº 662/2025 - Nº 663/2025 - Nº 668/2025.

Vereador Dr. Edson: - Nº 665/2025 - Nº 670/2025 - Nº 672/2025 - Nº 673/2025.

Vereadores Dr. Edson, Hélio Carlos de Oliveira, Israel Russo, Leandro Morais, Lívia Macedo, Miguel
Tomatinho do Hospital, Odair Quincote, Oliveira, Rogerinho da Policlínica, Davi Andrade, Delegado
Renato Gavião, Dionísio, Elizelto Guido, Ely da Autopeças, Fred Coutinho: - Nº 671/2025.

Vereador Ely da Autopeças: - Nº 649/2025 - Nº 650/2025 - Nº 651/2025 - Nº 652/2025 - Nº 664/2025 -
- Nº 686/2025 - Nº 687/2025.

Vereador Fred Coutinho: - Nº 639/2025.

Vereador Hélio Carlos de Oliveira: - Nº 647/2025.

Vereador Israel Russo: - Nº 640/2025 - Nº 641/2025 - Nº 644/2025 - Nº 645/2025.

Vereador Leandro Morais: - Nº 656/2025.

Vereador Lívia Macedo: - Nº 642/2025 - Nº 653/2025.

Vereador Miguel Tomatinho do Hospital: - Nº 669/2025.

Vereador Odair Quincote: - Nº 680/2025 - Nº 681/2025 - Nº 682/2025 - Nº 683/2025 - Nº 684/2025.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
ESTADO DE MINAS GERAIS

Av. São Francisco, nº 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6501 | 3429-6502 | Site: www.cmpa.mg.gov.br

Vereador Rogerinho da Policlínica: - Nº 648/2025.

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para
expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Respeitosamente,

Luiz Guilherme Ribeiro da Cruz
Analista Legislativo

A Sua Excelência o Senhor
José Dimas da Silva Fonseca
Prefeito Municipal
Pouso Alegre/MG

		2025-04-16T13:28:44-0300
	LUIZ GUILHERME RIBEIRO DA CRUZ:07338912688